АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022					                                                                  №108
г.Бийск

Об отмене режима повышенной готовности на территории с. Светлоозерское Светлоозерского сельсовета Бийского района Алтайского края

	В связи с устранением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на территории  с. Светлоозерское Светлоозерского сельсовета Бийского района  и на основании Акта межведомственной комиссии по приемке работ по демонтажу объекта «Пристроенная столовая к МБОУ «Светлоозерская СОШ», расположенного по адресу: Алтайский край, Бийский район, с. Светлоозерское, ул. Центральная 28» от 10.02.2022 г. №1,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 11.02.2022 г. на территории с. Светлоозерское Светлоозерского сельсовета Бийского района режим повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – «ТП РСЧС») Бийского района Алтайского края.
2.  Органам управления и силам ТП РСЧС на территории с. Светлоозерское Светлоозерского сельсовета Бийского района перейти в режим повседневной деятельности.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Бийского района от 28.01.2022 № 43 «О введении режима повышенной готовности на территории с. Светлоозерское Светлоозерского сельсовета Бийского района Алтайского края.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края  www.biysk.biysk22.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МР Торшина А.В.

Глава района                                                                                          Д.С. Артемов
[bookmark: _GoBack]